
Varování:  

• Laser vám může poškodit zrak  

• Nedívejte se přímo do laseru 

• Nemiřte s laserem na reflexní plochy  

• Nesviťte lidem ani zvířatům do očí 

• Vyvarujte se úderům a pádům zařízení  

• Vždy vybijte svoji zbraň před nastřelováním  

Vložte baterie do těla nastřelovací korekce (polarita je znázorněna na krytce 

baterie). Ujistěte se, že baterie je vytažena z ochranného pouzdra, pokud se tak 

nestane, dojde k poškození baterie. Utáhněte krytku otáčením ve směru 

hodinových ručiček. Pozor na přetažení, neboť může dojít k poškození závitu. 

 

Univerzální korekce 

Zapněte korekci tlačítkem na těle korekce. Jakmile je laser aktivován, opatrně 

umístěte korekci nastřelení na ústí hlavně zbraně. Ujistěte se, že je korekce 

nastřelení zarovnána s hlavní zbraně.  

 

Komorová korekce 

Laser je aktivován ihned po vložení baterie. Opatrně umístěte korekci do 

komory a ujistěte se, že je zarovnána s hlavní zbraně. U některých zbraní není 

nutné, aby bylo celé tělo korekce kompletně v komoře pro zachování správné 

funkce. Nezavírejte závěr zbraně, může dojít k poškození laserové korekce! 

Zaměřte laser na cíl, na který má laser čistý výhled. Bod laseru, je teoretické 

místo dopadu. Nastavte výškovou a stranovou korekci puškohledu nebo mířidel 

na bod laseru. Odeberte korekci nastřelení a vyjměte baterie. Nástřel ověřte 

několika zkušebními výstřely. 

 

Laserovou korekci nelze používat jako školní náboj i když má podobné 

rozměry. Je určena pouze k ručnímu vložení do komory, nejlépe tedy 

s demontovaným závěrem. Při nabití standartním způsobem dojde vlivem 

rozdílných rozměrů oproti náboji k jejímu zaražení do komory a obtížnému 

vyjmutí. Rovněž není konstruována k vytažení z komory pomocí 

vytahovače zbraně. 

Záruka  

 

Na zboží je poskytována záruka 24 měsíců ode dne prodeje konečnému 

spotřebiteli. 

 


